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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę, 

montaż, uruchomienie urządzeń medycznych ( numer sprawy NZZ/49/D/08)  
 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 
         Działając na podstawie art 38 ust 1, 2   ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych    (t. j. Dz. U z 

2007 r. Nr 223 poz. 1655 ) w związku z pytaniami zadanymi przez oferenta w toku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:  

 

Pytanie do zadania nr 1 – pompa infuzyjna – pompa do podawania płynów infuzyjnych jednostrzykawkowych zał. Nr 1: 

Pkt.  2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy z szybkością dozowania bolusa w zakresie od 300-

1200ml.h? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 

Pkt. 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy jedynie z bolusem manualnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pkt. 6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy współdziałającej jedynie z bolusem manualnym? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pkt.11,12,13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy bez biblioteki leków i w związku z tym nie 

spełniającej wymogu 12 i 13? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pkt 14. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pompy bez możliwości podaży infuzji z profilami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie do zadania nr 2 – urządzenia diagnostyczne – spirometr 

Pkt.7 Walory techniczne wymagane przez Użytkownika 

Pytanie 1 dotyczy opisu parametru Lp.-4 

Czy jest możliwa dostawa akcesoriów w ilości: 

głowic pneumotachograficznych – 200 szt. 

ustników plastikowych – 200szt 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza również taką możliwość. 

 

Pytanie 2 dotyczy opisu parametru Lp. –5 

Czy możliwa jest zmiana zapisu na: 

Głowica pneumotachograficzna łatwo sterylizowalna lub jednorazowa 

Uzasadnienie propozycji zmian w punkcie 4 i 5: 

Akcesoria do badań spirometrycznych są elementem pomiarowym, który zaliczany jest do odpadów 

niebezpiecznych oznaczonych kodem 180103. 

Z powyższych powodów ponowne ich użycie wymaga: 

umieszczenia pneumotachografów i ustników po wykonaniu pomiaru w odpowiednim opakowaniu ( worki na odpady w 

kolorze czerwonym) 

zapewnienia odpowiednich warunków przechowywania 

czyszczenia, wstępnej dezynfekcji oraz pakowania i sterylizacji z oceną skuteczności. 

Ze względu na wpływ czyszczenia, mycia, dezynfekcji i sterylizacji na jakość powierzchni głowicy niezbędne jest 

monitorowanie ilości wykonanych sterylizacji oraz wykonanie kontroli kalibracji spirometru. Z tego powodu oferowane 

obecnie spirometry wyposażone są w jednorazowe akcesoria 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 3 dotyczy opisu parametru Lp. – 6 

Czy urządzenie ma być wyposażone wyłącznie w program do oceny testów prowokacyjnych i prób rozkurczowych czy też 

ma być wyposażone w program, urządzenia i akcesoria do wykonania inhalacji diagnostycznych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie 4 dotyczy opisu parametrów Lp.- 7 

Jaka jest przewidywana metoda zasilania urządzenia sprężonym powietrzem i/lub tlenem ( z punktu poboru, sprężarki lub 

butli)? 

Odpowiedź: 

Zasilanie sprężonym powietrzem. 

 

Pytanie 5 dotyczy opisu parametru Lp. – 7 

Jaki jest zakres walidacji – czy obejmuje określenie wydatku i rozkładu wielkości cząsteczek dla każdego stężenia środka do 

prowokacji lub leku? 

Odpowiedź: 

Zakres walidacji obejmuje określenie wydatku i rozkładu wielkości cząstek dla każdego środka do prowokacji. 

 

Pytanie 6 dotyczy opisu parametru Lp.- 7 

Jakie są wymagania dotyczące codziennej kontroli kalibracji wydatku? 

Z treści opisu parametru w Lp. – 7 wynika, że urządzenie ma zapewnić bieżącą kontrolę dawki środka prowokacyjnego. 

Spełnienie wymagania wymaga podania listy środków prowokacyjnych oraz odpowiedzi na w/w pytania. 

Odpowiedź: 

Zaleca się codzienna kontrolę kalibracji wydatku 

Pytanie 7 dotyczy opisu parametru Lp. –8 

Czy wymaganie jest identyczne z wymaganiem w punkcie 12? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 8 dotyczy opisu parametru Lp. – 13 

Czy możliwa jest zmiana wymagania na: 

Możliwość przyłączenia dodatkowych modułów lub dostawy urządzeń umożliwiających pomiar. 

Uzasadnienie zmiany wymagania – jeżeli przetarg dotyczy dostawy spirometru z zestawem urządzeń i akcesoriów do 

inhalacji to celowe jest dopuszczenie dostawy modułów i urządzeń umożliwiających pomiary do wykonania wymienionych 

w Pkt. 13 badań. Nie jest możliwe korzystanie z w/w modułów pomiarowych w jednym pomieszczeniu, w którym 

wykonywane są badania spirometryczne i inhalacje ze względu na bezpieczeństwo osób badanych i personelu medycznego 

oraz z powodu ograniczenia możliwości korzystania z rozbudowanego zestawu diagnostycznego 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 9 dotyczy treści umowy 

Czy jest możliwe wprowadzenie zmiany w treści umowy polegającej na: 

1.Wydłużeniu terminu dostawy do 45 dni od daty podpisania umowy? 

 Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

2. Zobowiązania Zamawiającego do dostarczenia Wykonawcy na 40 dni przed terminem dostawy próbek środków do testów 

prowokacyjnych i leków do inhalacji w uzgodnionej ilości tj.10ml w celu walidacji urządzenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Zamawiający 


